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Intergalaktički Bilten 5 
 
Synchronotron: Staza povratka zvezdama 
 
Posvećeno Valum Votanu uz večnu zahvalnost  
 

U prostoru kocke izvan fizičkog i duhovnog univerzuma, telepatija je univerzalno 
ujedinjenje. Prostor je ujedinjen telepatijom i vreme je ujedinjeno telepatijom. U 
gustoj sredini fizičke inkarnacije i njenih inherentno ograničavajućih uslovljenih 
konceptualizacija nazvanih verovanja, praktično je nemoguće doživeti vreme i prostor 
kao polja univerzalnog telepatskog ujedinjenja. Iz tog razloga primenjujemo vežbe 
Synchronotrona. 
               –Valum Votan 

 
 
 
U poslednjih četiri i po godine svog života Valum Votan je bio potpuno uronjen u Matricu 
Kocke koja mu je prvi put otkrivena 2007. – godine Magnetske lune – u snu, kada je čuo glas 
kako  mu govori: “441 je tvoj indeks telepatske frekvencije”. U početku je taj broj, koji mu se 
ukazao u dubinama sna, delovao anomalan. Zatim je počeo da pravi mape raznih matrica 21 x 
21 sa različitim numeričkim rasporedima. Uskoro je otkrio da je među ovim matricama 
sadržana duboka informacija:  jedno superiorno preklapanje sveobuhvatnog razumevanja 
međuplanetarnih struktura znanja.    
 
Prva stvar koju je počeo da proučava bila je preklapanje matrice vremena sa matricom 
prostora. Uvideo je da ove dve matrice zajedno čine telepatski indeks vrhovnog polja 
univerzalne unifikacije vremena i prostora koje je stvoreno posredstvom  kocke.   
 
Posle nekoliko luna rada na raznim preklapanjima rešetki kocke 441, uključujući kvadrate, 
kvadrate intervala i proporcije vremenskih frekvencija, otkrio je da one otkrivaju 
vremeprostor u svom kosmičkom totalitetu kao ujedinjeno polje isprepletanih telepatskih 
frekvencija i obrazaca frekvencija. Synchronotron je ime koje je dao ovom celokupnom 
sistemu matrice kocke 441.  
 
Neki ljudi se pitaju u kakvoj je vezi rad sa ovim nazigled nejasnim matricama brojeva i 
njihovim svakodnevnim životom. Upravo zbog toga, ovaj Intergalaktički bilten to pokušava 
da objasni tkajući događaje i životna iskustva u istinskom vremenu, kako bismo dali novu 
inspiraciju, ideje i načine “čitanja” ovih kodifikovanih frekvencija koje se pojavljuju u našem 
svakodnevnom životu. “Lični” primeri su uključeni samo da bi pokazali kako se može raditi 
sa ovim sistemom u cilju dekodifikovanja tvog sopstvenog života. Ako si nov u svemu 
ovome, osnove ovog sistema možeš naučiti na sledećoj web stranici. 
www.lawoftime.org/441cubematrix ili ako koristite  knjigu Kosmička istorija br.7, Knjiga 
Kocke, (Book of the Cube - www.lawoftime.org/cube). 
 
Povratak na San 
 
Valum Votan je doživeo inicijaciju 441 u snu, rano ujutru na dan Kosmičke Zemlje, kin 117 – 
prvog dana Rezonantne Lune, 7 savršenih dana znaka zvezde Sirijus B. Kao 13. znak 
začaranog vala Zmije (Maldek), Kosmička Zemlja, predstavlja moć kosmičke navigacije, kao 
arka koja plovi od Maldeka do Zemlje uranijskim kodom (196). Uran je planeta koja se 
asocira sa Zemljom i koju vodi Kosmički Zmaj što znači rodjenje neptunijanske memorije. 
Kin 117 (9x13) označava matematički kod proročanskog znaka proročanstva Pakal Votana, 
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datum Dugog računa 9.13.0.0.0.  Tako je na taj dan arka Maldeka bila otkrivena i obnovljenja 
u vidu matrice znanja regenerisanog vremena prostora. 
 
Kin 117 se pojavljuje u centru ((V11H11) matrice vremena u devetoj dimenziji vremena, u 
unutrašnjem vremenu univerzalnog kosmičkog jezgra. Iz ovog centra proizlaze svi kodovi 
vremena kalendara 13 luna. Deveta dimenzija vremena je takođe radio centralnog perceptora 
holouma, stanica koja prenosi i prima – izvor svih kodova 441. To je takođe poznato kao 
prostor glavnog skladišta Knjige Akaše Jasnih Sećanja, omnigalaktičko jezgro frekvencije 
GM108X. Ovaj broj 117 je takođe suma tri centralne tačke u matrici vremena koje 
predstavljaju tri strukture (rešetke) četvorodimenzionalnog eteričkog tela (13 + 65 + 39 = 
117). 
 
Ovo je samo da bi se ilustrovala perfekcija kodova 441 koji su preneseni upravo na Kin 117. 
 
Isto tako, ako dodamo pet brojeva kinova orakla pete sile Kina 117, suma je 911! Jedinica 
Bazične matrice (JBM) 911 je 29 i ekvivalentni kin je Kin 131 – Plavi Magnetski Majmun, 
jedinica psi hrona Votanovog rodjendana, 15. dana Rezonantne Lune (24. januar). 
 
Ako dodamo JBM 29 + 131 = 160 = 4 Ahau, datum Dugog računa koji kodira 12.21.2012! U 
Perceptoru holouma JBM 29 (V1H13) je jedan od generatora četiri hiperplazme i smeštena je 
u sedmoj dimenziji vremena polja sile GM108X. 
 
Sinhroniciteti 9-11 
 
VV je otišao sa ove planete na Spektralnu Lunu, solarni pečat 9, ton 11. Njegova knjiga 
Vreme i Tehnosfera (2001) bila je napisana kao odgovor na događaj 9.11, 2001, koji je on 
deklarisao kao početak kraja veštačkog vremena 12 :60. 
 
Ako prebacimo ovaj datum 9.11.2001 na sistem synchronotrona, vidimo da je indeks 
telepatske frekvencije (ITF) 1513. JBM je 190. i ekvivalentni kin je 213 – Crveni Intonirani 
Nebeski šetač kodiran S/P Marsom. Kin 213 je kodirao poslednji Vanvremnski dan 2011, a 
ove godine 9.11.11 je pao na Kin 1 koji je u Dugom računu 5 Ben, Kin 213! Kin 213 
označava Marsovsku Komandnu Kulu. 
 
Nekoliko nedelja pre Vanvremenskog dana izašao je članak u novinama koji je govorio o 
tome kako Barak Obama (Nebeski šetač 4/Marsovac) planira da istražuje dubinu svemira sa 
posebnim obraćanjem pažnje na Mars. Uputio je zahtev NASI i drugim svemirskim 
agencijama: “Istražiti Mars, sondirati atmosferu Sunca, izgraditi bolji teleskop od Hubble, 
posetiti asteroide i naći nove metode propulzije (novih vrsta pogona za let u duboki kosmos) 
kako bi ljudi mogli da dopru duboko u svemir.“ Rekao je da očekuje da ćemo sredinom 2030.  
biti u stanju da šaljemo ljude u orbitu Marsa i da ih vraćamo žive i zdrave na Zemlju.”  
  
Nastavljajući sa temom 9-11, ekvivalentni kin ITF rodjenja VV je Kin 251 (Majmun 4) i 
ekvivalentni kin ITF rodjenja CK je Kin 11 (Majmun 11). Ova dva kina su prvi i poslednji 
znak Majmuna - Maga u Harmonijskom modulu (Colkin).  Oni takođe kodiraju 9.11 kao 
Blizanačke kule koje su posvećene na Kin 11 (1973) i uništene 28 godina kasnije na Kin 251 
(2001), simbolišući destrukciju veštačkog vremena i afirmaciju vremena 13:20. 
  
 U Vremenu i Tehnosferi, HA/VV piše: “Kolaps blizanačkih kula predstavlja ograničenje 
veštačkog vremena, tako da nova paradigma mora da počiva na potpunom redefinisanju 
vremena. Uspešan završetak prelaska biosfere u noosferu je trijumf sinhronijskog reda, 
svesnog uzdizanja zemlje na kosmičku frekvenciju četvorodimenzionalnog vremena.” 
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Takođe obrati pažnju, 9.11.11, Kin 1, ITF je bio 650; JBM 209 i ekvivalentni kin 130, u 
samom centru Colkina. Na taj dan, računala sam par drugih datuma i bila zapanjena otkrićem 
da se tačno isti ITF 650 pojavio i 6. juna 2000, Kin 49, na dan moje prve inicijacije u 
Palenkeu i iste noći kada je naša grupa videla čitavu flotu NLO i ogromni Matični brod. Ovaj 
moćni prikaz dogodio se dan pre nego što sam posetila Hram Zapisa i Hram XIII (Grobnica 
Crvene Kraljice) na Kin 50, devetog dana Kristalne Lune. 650 + 650 = 1300! 
 
Synchronotron je živa transmisija. Gledamo u broj i dobijamo povratnu informaciju. Mi uvek 
funkcionišemo u višem sistemu talasa telepatskih frekvencija koji su matematički kodirani. 
Neko pokušava da dospe do nas i nešto nam prenese. Noosfera je uvek bila zasićena 
frekvencijama iz viših saveta. Ove frekvencije su svesno usmerene na našu planetu noseći 
različite tipove informacija koje su u stvari instrukcije za pripremu za 2012-2013.”    Valum 
Votan  
………………. 
 
Beleška o sinhronicitetima u pravom vremenu! Lunarna Luna 22 
 
 
Nije prošlo mnogo vremena pošto sam zapisala ovu prethodnu rečenicu u okultnom 
vremenskom okviru (okultni deo dana) dana Kin 3, kada sam čula glas VV u svom umu kako 
govori: “Izađi napolje i pogledaj mesec”. Otišla sam napolje i ugledala nad kućom nešto nalik 
na flotu brodova– bele sfere (orbs) koje se pomeraju po nebu u pravcu cik cak. Bila sam kao 
paralizovana. Zatim, naizgled niodakle pojavio se eterični ovalni brod koji se materijalizovao 
i dematerijalizovao na različitim delovima neba. Zrak je isijavao nepogrešive plave i crvene 
boje! U jednom trenutku je izgledao veoma blizu, skoro kao da će aterirati, iako nije bilo 
mesta od tolikog drveća. Moje telo je postalo elektrifikovano energijom i ostala sam budna 
cele noći. 
 
Poruku koju sam dobila, bila je: Postoji samo jedno jedinstvo, Nismo sami. Ne postoji 
izolovani broj. Mi smo paralelna sopstva koja čekaju da se međusobno prepoznaju i da se 
informišu u telepatskoj ravni stvarnih novosti iz univerzuma.  
   
Osetila sam se u velikoj meri utehu zbog ovog iskustva koje mi je samo donelo dodatnu 
potvrdu velikog interplanetarnog programa čiji smo delovi svi mi zajedno. Sledećeg dana sam 
“guglovala” ne bih li videla da li su bila objavljena neka slična viđenja u toj oblasti i naravno 
bio je jedan video sa identičnim sferama koje sam videla i ja. I kad samo posmislim da se to 
odigralo upravo posle mog rada na numeričkim kodovima 441, kada je gregorijanski datum 
bio: 9-13: 9 x 13 = 117! 
 
Nadam se da je ovo inspiracija za svakog da nastavi praksu synchronotrona i sinhronijskog 
reda! Ovo nije bila samo poruka od mene, već takođe i direktna poruka TEBI koji čitaš ove 
redove tako da možeš da osetiš istinu ovog svetog puta koji vodi ka zvezdama! 
 
Takođe se na dan 9.11.11. puno govorilo o kometi Elenin koja dostiže perihel (najbliža tačka 
suncu). Kometa Elenin je navodno bila otkrivena od strane ruskog amatera astronoma koji se 
zove Leonid Elenin 10. decembra 2010, 2 godine i 11 dana pre 12.21.2012. i tačno 11 godina 
od datuma otkrića Zakona vremena. Neki ljudi imaju osećaj da je Leonid Elenin samo 
kodirana reč i da Kometa Elenin ima neke veze sa 9.11 jer kada se “Elenin” pročita naopačke 
daje reč NIN(e)ELE(ven) odnosno kad se pročitaju kao dve cele reči one znače 
Devet/Jedanaest. Isto tako je rečeno da je kometa Elenin došla iz sazvežđa Lava (interesantno 
je zabeležiti da je na Vanvremenski dan, kin 213, jedna zvezda u sazveđžu Lava službeno 
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nazvana Hose Argueljes). Godine 2004. Napravljen je i film Duboki udarac (Deep impact) u 
kome se govori o kometi koja se zove ELE, koja je trebalo da udari Zemlju, a koju je otkrio 
dečak po imenu Lav. Ali ovo će biti tema narednog izveštaja. 
 
Najveće približavanje Komete Elenin Zemlji je 16. oktobra 2011, Električna Luna 27, 
Planetarni Ratnik, kin 36. 36=62 (6x6) i četvrta moć vremena, sveti broj Novog Jerusalima. 
Psi hrono tog dana je Kin 218, otvaranje grobnice Pakal Votana. Taj dan takođe označava 
207. dan od odlaska VV kin 207=12.21.2012.  
 
Percepcija Vremenaprostora 
 
Glavni telepatski indeks 441 (21²) je jezik za sebe, jezik za koga su glasne žice nedovoljne. 
Ovaj jezik se izražava kao vizuelna geometrija u kome su sve relacije predstavljene kao 
različiti odnosi celih brojeva, i proporcije, kao i brojevi dignuti na kvadrat i razlike intervala.  
 
Pojavljivanje NLO je bila potvrda vizuelne geometrije međuplanetarnih prožimajućih matrica 
vremenaprostora. Seti se takođe kada radiš sa ovim sistemom da broj koji postoji na našoj 
planeti pripada različitim standardima i merama vremena, prostora, masi, zapremini, itd… 
vremeprostor specifično za našu planetu, ali su takođe predstavljeni brojevima telepatske 
frekvencije u matricama 441. Proučavajući ove matrice važno je odvojiti se od naše specifične 
percepcije vremenaprostora i uskladiti je sa matricama na njihovom nivou (o kome će nas 
informisati ako nam je um dovoljno čist). Eto zašto je važno malo meditirati pre nego što se 
počne raditi sa ovim kodovima: da bi se spojio sa svojom suštinom i pročisto svoj um. Kada 
smo centrirani lakše je prhvatiti radijalnu moć telepatije. 
 
Ovi kodovi su univerzalno primenljivi, zato su demonstracija principa telepatskog reda i 
komunikacije. Samo se napregni da učiš i razumeš ovaj sistem koji uvećava energiju našeg 
mozga i proširuje nivo kontiniuirane svesnosti koja aktivira telepatiju i paranormalne moći. 
 
Supernova 2011 
 
 “Ejekcija zračenja termičko-luminičkih svojstava ekscitacije supernove je korelativna 
funkcija višeg meditativnog programa Galaktičke Federacije. Ovaj program meditacije je 
koordiniran pilotskim andjeoskim programom inteligencije izvorno razvijen  od strane 
zvezdane mase na svojoj putanji ka pretvaranju u supernovu.”  
                    18.1 Dinamika vremena 
 
 
Supernova 2011 je otkrivena 24. avgusta 2011, Kin 243, Plava Solarna noć (takođe zapazi da 
skorašnji solarni bljeskovi 1283, koji su započeli odbrojavanje od  preostalih 500 dana do 
21.12.2012, mogu da se redukuju na ekvivalentni kin 243). Zabeleženo je da je Supernova 
2011 jača od 2.6 milijardi sunca. Naslov lokalnih novina bio je: “Supernova zasenila 
naučnike”počinjući sledećim rečima: Kalifornijski astronomi su pronašli najsjajniju 
supernovu ovakve vrste u poslednjih 25 godina….”. 25 godina! To znači da je poslednja 
supernova bila 1987. godine. 
 
Valum Votan je pisao puno o ovoj supernovi koju je nazvao Supernova Kecalkoatl 1987A, jer 
se dogodila tačno pre Harmonijske Konvergencije koja je zaključila proročanstvo Kecalkoatla 
otvarajući ciklus od 26 godina do 2013. Zbog toga je osećao da je to bila kosmička najava u 
smislu “obrati pažnju”. Supernova je manifestovala prstenove koji su navodno bili izbačeni 
(katapultirani) 20.000 godina pre eksplozije i bili su prečnika jedne svetlosne godine. Godine 
1987 upravo pre Harmonijske Konvergencije jezgro supernove je počelo da eksplodira. Do 
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1997. eksplozije su počele da pale  prsten i 2007. je izgledalo kao da se prsten praktično 
upalio videvši se kao prsten kosmičkih perli! 
 
Naučnici kažu da je supernova poslednji stadijum zvezde. Izgleda da je to sudbina svake 
zvezde. VV je često mogao da iskusi nešto što je on nazivao “optičko” iskustvo, vizuelne 
obojene geometrije koje su se pojavljivale da bi se proširile u druge univerzume, a za koje je 
on osećao da su u funkciji i Pulsara Vele aktivirane Supernovom 1987A i koordiniranih 
strategija Sirijusa. Osećao je da je naše sunce Kinić Ahau, Velatropa 24 takođe na putu da 
postane supernova. Sa tačke gledišta četvrte dimenzije supernova predstavlja stanje dubokog 
dostizanja prosvetljenja.  
 
Ova skorašnja supernova 2011 smeštena je milion svetlosnih godina od Zemlje (što je blizu), 
u galaksiji Pinwheel u sazvežđu Velikog medveda ili Velikih kola. Dostigla je svoj vrhunac 
između 9. i 11. septembra i zabeleženo je da bila plavičaste boje upravo iznad leve od dve 
zvezde u delu Velikih Kola. Od milijardi zvezda u galaksiji ova je sve nadjačala u sjaju! 
Interesantno je da je 9. septembra (Plava Kristalna Oluja sa psi hronom 31), Kalifornija 
iskusila najjači prekid energije ikada, isto kao i delovi Arizone i Baha Kalifornije i Meksika. 
Takođe zapazi da je supernovu 2011 otkrio Piter Nagent (Peter Nugent), viši naučnik na 
Univerzitetu u Berkliju (dom VV brata blizanca Ivana, kin 11). Nagent je rekao: eksplozija 
supernove je kao termonuklearna bomba i baca materiju u svim pravcima skoro 1/10 brzine 
svetlosti. Jedna supernova se sastoji od osnovne gradje sa drugih zvezda i planeta. 
   
 
U Arkturusovoj Sondi (Sonda Arkturusa) H. Argueljes opisuje supernovu na sledeći način: 
“Supernova je, kako se sećate, u stvari zvezdani učitelj, celokupan zvezdani sistem koji dostiže 
višedimenzionalno prosvetljenje. Zbog supernove iz 1987. sa odbrojavanjem preostalih 26 
godina, ozloglašeni zrak 12:60 je bio pomračen i sada se reabsorbuje u reaktivirani binarni 
šesti zrak. Godine 1987. sa oslobođenjem veštačkog vremenskog zraka 12:60, svetlosni 
šestodimenzionalni engrami dijaloga između Memnosisa i Lucifera počiinju da preplavljuju 
holon Zemaljskog broda. Ovo je bio početak druge etape interdimenzionalne intervencije.”  
  
Ako je supernova 1987 bila druga etapa interdimenzionalne intervencije, onda mora da smo 
mi dosta blizu završnog dogadjaja. 
 
Onaj koji završava ciklus kao Kod 
 
U radijalnim telepatskim frekvencijama ne postoje izolovani brojevi, oni su uvek u zračećem 
odnosu sa drugim brojevima koji uvek uspostavljaju harmonijske frekvencije različitih 
poredaka. Ovo je priroda telepatije. Matrice 441 će te naučiti do onog stepena u kome 
razumeš ovaj princip.          Valum Votan  
 
Praktikovanjem matrice kocke 441 gradimo most i pružamo ruku telepatskoj civilizaciji koja 
već živi u potpunoj svesnosti ovih radijalnih interplanetarnih telepatskih programa. 
 
Kada pogledamo datum odlaska VV, 23.mart, 2011 (17. dan Solarne lune) – ITF 1206, JBM 
324, Kin 166. 1206 = 2 x 603, 603 je rođenje Pakal Votana. I najveći broj istraživača se slaže 
da je Pakalov rodjendan 24. marta 603. U Kuranu, sura 12 je nazvana  “Joseph” Džozef, a 
sura 12:06 kaže: “Tvoj Gospod te tako blagoslovio i dao ti dobre vesti preko tvojih snova. On 
je usavršio svoje blagosiljanje tebe…tvoj Gospod je svevišnji i najmudriji.” 
 
Orakl pete sila ITF za godinu Crvene Intonirane Lune je 627 – obrnuto 726= Nova godina 13 
luna: 7.26. ITF orakla pete sile za kin 11 je 541; JBM 100;  ekvivalentni kin 21, znak Kocke. 
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100 + 21 = 121 = Samo-postojeći Zmaj. Ovo je galaktički potpis oba dogadjaja: samo-
realizacije Valum Votana na njegov 58. rodjendan i takođe otkriće Zakona vremena (1989). 
 
Galaktički ciklus od 260 dana od dana njegovog odlaska, Kin 89, pada na 24. dan 5. Lune 
(8.decembar), 31. godišnjica ubistva Džona Lenona koji je bio Planetarni Čarobnjak, kin 114 
(broj sura u Kuranu). Kin 114 je takođe datum kada se u bioskopima pojavio film „2012“, 13. 
novembra 2009. Čarobnjak je znak solarno proročanskog Maldeka, uništene planete koju 
ovde iskupljujemo. Takođe zapazi da je jedinica psi hrona tog dana 24.5 , Kin 184. VV je 
otišao na 5124. godinu ciklusa istorije od 5125 godina. Ekvivalentni kin 5124 je kin 184.  
 
Naravno, obrnuto od 441 je 144. 144. dan od odlaska VV pao je na Nebeskog šetača 12, kin 
233 (još jedan marsovski znak). To je bilo 20. dana 1. Lune. (14. avgust) sa psi hronom Orao 
2 (CK 2011), a u Dugom računu bio je to 3 Chicchan. Crveni Kristalni Nebeski šetač je 
takođe galaktički potpis dana kada je kremiran njegov učitelj Chogyam Trungpa Rinpoche, 
kao i dan smrti John F. Kennedy (11.22.63) i  Michael Jackson (6-25-2009). Primeti da je cele 
poslednje godine života VV bio kin 186 Beli Samopostojeći Spojitelj Svetova (Marsovac). 
Ovo je isti galaktički potpis Yoko Ono (supruge Džon Lenona) i Džeki Onazis (supruge 
Džona F. Kenedija).  
 
Četrdeset pet godina posle atentata JFK, 22. novembra 2008. Intonirano ogledalo Intonirane 
Lune, Majkl Džekson (Plava Kosmička Noć, kin 143) se preobratio u Islam uključujući i 
formalnu konfesiju shahada: “la illaha illa alla wa anna Muhammad-ur rasul-allah” (“Bog, 
nema drugog boga do Njega i Muhameda njegovog proroka.”) Među prisutnima je bio i Jusuf 
Islam (Ket Stevens). Takođe obrati pažnju da je Intonirano Ogledalo, Kin 18, isti kin kao 
jedinica psi hrona rodjendana Majkl Džeksona = 29. avgust, Luna 7! 
 
 
VV piše o Michael Jackson-u 
 
Šta to znači kada je posle izjašnjavanja svoje nove vere na godišnjicu ubistva Kenedija, 
Nebeski Šetač 12 – Majkl Džekson sazvao isti okrugli sto marsovaca isto kao i Džon Kenedi 
svojom smrću? Veliki prenos službe (mise) u čast sećanja na njega bio je 12 dana kasnije na 
Zmiju 11, 7. jasni znak na grobnici Pakal Votana i vrhovni znak rastvaranja izgubljene 
planete Maldek. Ovaj sinhronijski kod ukazuje na reprizu interplanetarnih priča o Maldeku 
(Zmija) i Marsu (Nebeski šetač). Ko je zaista bio Majkl Džekson? 
 
Ipak, ovaj natprirodni, superstar, super čovek bio je kritikovan i osudjivan od najsitnijih 
kleveta i kriminalizujućih ljudskih standarda, i šikaniran do smrti od strane nemilosrdnih 
medija. Kako ljudi mogu očekivati da najveća superzvezda istorije bude osudjivana običnim 
ljudskim standardima i konvencijama? Bio je Kralj Pop-a što nije preterivanje. I njegova 
neprestano promenjiva fizionomija nije bila ništa drugo do odraz celokupne vrste koja sada 
prolazi kroz masivnu mutaciju. Slušaj ponovo pesmu “Čovek u Ogledalu”. To je pesma o tebi 
i meni, kao i o njemu.  
 
Sada kada je otišao, možda će čovečanstvo naučiti nešto iz  primera koji je on dao. 
 
Ipak , na samom kraju, njegova konačna promena, preobraćivanje u Islam je ono što najviše 
govori. To je kulminirajući čin čoveka koji je snimio album koji se zove “Istorija”. Njegova 
pesma “Zahvali se Alahu” prevazilazi istoriju. Šta znači to što je Kralj Popa umro kao 
muslimanin? Ako je Majkl Džekson bio neka vrsta međuplanetarnog posetioca, odražavajući 
čovečanstvu i njegovu ljubav i njegove strahove, da li je njegova promena vere bio znak 
trijumfa Islama na kraju istorije? 
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Znači, ovi sinhroniciteti su se dogodili na Nebeskog šetača 12, na isti kin koji predstavlja 144. 
dan odlaska VV. Sledećeg dana, 21. dana 1. lune, Čarobnjak 13, kin 234 (galaktički potpis 
Karla Junga) označio je 139. rodjendan Sri Aurobinda. Sri Aurobindov datum rodjenja bio je 
15. avgust 1872. (1872 je fraktal od 1,872,000 istorijskog ciklusa), a Mevlanin datum rodjenja 
je 28 novembar 1924, 14. dan 5 lune (pogledaj Hronike Kosmičke Istorije, tom 4: Knjiga 
Inicijacije  Cosmic History Chronicles Vol.4: Book of Initination). 
 
Jogananda i sinhronicitet 
 
Gospod šalje nebrojene univerzume kroz prostor svojom voljom - Božanskom Voljom. Nemoj 
da posmatraš sebe kao slabašnog smrtnika. Ogromne  količine energije skrivene su u tvom 
mozgu – i kako onda možeš da kažeš da si umoran!  Jogananda 
 
Univerzum postoji u obostranom reciprocitetu sa sobom u svim svojim delovima. Svaki deo 
je u istom reciprotitetu sa svim ostalim delovima. Ovo je supermentalna stvarnost i priroda 
univerzuma. Ovaj obostrani reciprocitet je suštinski radijalan u svim svojim aspektima i opaža 
se u obliku kocke… Kocka ogradjuje Univerzum onakavog kakvog ga mi poznajemo, a  
unutar je i svake radijalne komponente univerzalnog reda.To je zbog toga što je kocka izvan 
materijalnih duhovnih ograničenja evolucije.      
   Valum Votan.  
 
Ovaj mentalni reciprocitet radijalnog univerzuma može biti demonstriran na različite načine. 
Jedan primer je iz 2009. godine na izmaku godine Električne Oluje. VV i ja smo bili između 
dva puta na sedmodnevnom povlačenju (utočištu) u Kaliforniji  na Venecijanskoj plaži. 
Odseli smo u maloj brvnari na obali gde je on spremao ono što će predstaviti na 
sedmodnevnom seminaru Synchronotrona u Ćisterninu u Italiji, nekoliko meseci kasnije. Na 
dan Planetarne Zemlje otišli smo u šetnju po dugačkoj plaži u Santa Moniki  i  tamo je VV 
ima viziju Paramahanse Joganande u kojoj je video ispred sebe na plaži njegovo eteričko biće 
dobivši nekoliko telepatskih poruka. Sledećeg dana otišli smo u jednu knjižaru koja prodaje 
duhovnu literaturu i videli istaknutu knjigu Joganande: Drugi dolazak Hrista. Joganandin 
galaktički potpis je Beli Spektralni Vetar (rodjendan mu je Ritmičke lune 24, 5. jan. 1893). 
Otkrili smo da je umro 1. dana Solarne Lune, 1952, Kin 18, tačno 100 dana pre otkrića 
grobnice Pakal Votana! Joganandin rodjendan 2012. pada tačno na Kin 117. 
 
Joganandin glavni centar za samo-realizaciju nalazio se nedaleko od Santa Monike, tamo gde 
je živeo i podučavao sve do svoje smrti. (ITF na taj dan bio je 1717). Valum Votan je 
napustio ovu planetu  59 godina i 16 dana posle Joganande. Kin 59 je Plava Rezonantna 
Oluja, nosilac godine 2012 – 2013. Pojaviće se tačno Samopostojeće lune 22/8. novembra, 
kada će biti tačno jedan ciklus do Nove godine 13 luna. Chuen 11 je datum Dugog računa koji 
kodira Samopostojeći 22/8. Nov. 
 
Godišnjica od odlaska VV pada na 17. dan Solarne lune, Beli Kristalni Čarobnjaka, Kin 194, 
prvi od sedam izgubljenih generacija i kin otkrića  grobnice Crvene Kraljice (1994).  I tog 
dana Solanre lune 17 ulazimo u vinal 13. MAC: zatvaranje pogrešnog dela i ulazak u trans. 
Grobnica Pakal Votana je zapečaćena trećeg dana Rezonantne lune, 12. januara, 2011, Kin 
19. VV je napustio ovu zemlju 70 dana kasnije. 
 
Broj 70 je deo proročanstva u Knjizi Danijela u kojoj kaže: sedamdeset nedelja je određeno za 
ljude i sveti grad, da prekine sa prestupima i da učini kraj gresima, i da se pomiri zbog 
bezakonja i da donese večnu pravdu i da zapečati viziju proročanstva i da pomaže od svih 
Najsvetije Mesto.  
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Daniel 9.24 (primeti da se broj 924 svodi na JBM 42 i ekvivalentni kin 144!) 42 je značajan 
broj u Bibliji i u Knjizi Otkrovenja se ponavlja specifičnih 42 meseca (1.260 dana ili 3½ 
godine) što će biti vreme velikog nemira u svetu do povratka Hrista. Magnetska luna 16, kin 
229, Crvena Galaktička Luna obeležava 70 nedelja do 21.12.2012. jedinice psi hrona Kin 11 – 
Plavi Spektralni Majmun i dan velikih solarnih bljeskova.  
 
Telepatska komunikaciju koju je VV imao sa Joganandom je ukazala i potvrdila da smo svi u 
procesu radjanja Hristove svesnosti. Ako provučemo Joganandin rodjendan kroz 
Synchronotron, dobijamo ITF 1639; obrnuto ovi brojevi su 9361.  
Obrati pažnju da se od početka 1. ciklusa Noosfere, od 26. Jula 1987 do 21. decembra 2012. 
završava dvadeset i jedna kocka 441  + 13 dana. 
 
9261 (441 x 21) ključni vremenski kod 
 
Od 26. jula 1987. do 26. jula 2012. ima 25 godina 
 
365 x 25 = 9125   (bez računanja sedam 0.0 Hunab Ku/prestupnih dana) 
 
 
Od 26. jula 2012 do 21. dec. 2012 ima 149 dana  
 
9125 + 149 = 9274 ili 9261 + 13. Na Kin 207 proći će 9274 dana od 26. jula 1987, Kin 34... 
13 dana pre biće 9261. dan 
 
Kin 194: Beli Kristalni Čarobnjak!  (dodajući 00 Hunab Ku) 
 
Ako brojiš 7 prestupnih godina onda će dan pasti na Kin 201 – Vanvremenske lune. 
Ovo je primer kako je univerzum samo-dosledan i samo - sadrživ i kako se mogu grupisati 
sve ove permutacije u jednu matricu. Mi se možemo približiti ovom razumevanju i razmisliti 
o totalnom univerzumu unutar reda. 
 
Obrati pažnju: Svaki primarni broj ili bilo koja frekvencija je član sekvence od 21 reda unutar 
441 i svaka jedinica je smeštena u bazičnu matricu 441 i širi se kao telepatska linija sile kroz 
21 red – bazične jedince 441 – 8820 uvećane jedinice, svaka linija sile od 21 jedinice 
entitizacije pripadanja prvobitnom redu matrice.(ovu temu ćemo proširiti u narednim 
izveštajima).   
 
Zaključićemo rečima Valum Votana: 
 
Zapamti da u proučavanju ovih kodova treba da obratiš pažnju na zbirove radijalnih parova i 
zbirove kvadranta kao i kumulativni zbir brojeva i razlike intervala. Brojevi predstavljaju 
čisto mentalne opsege i proporcije. Ovo je anđeoski rečnik. 
 
Kad se stopiš sa kockom sintetišeš kristalnu simetriju i simetriju leve i desne strane 
dinamičkog izraza života u supermentalnu, supersvesnu, superprirodnu fuziju. Dostizanjem 
ovakvog stapanja postaješ bog  -  ko-kreator univerzuma. 
  
To je zbog toga što je stvaranje postignuto telepatskim putem i da bi postao čisto telepatski 
treba da radijalizuješ svoju svesnost – da ukockaš moć svog mozga i da podigneš svoj 
senzibilitet u čisto holografsku percepciju stvarnosti.  
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Ovo je drugačije od bilo čega što možeš da zamisliš i iziskuje pre svega da se pročistiš od 
nižiih programa i da nastaviš da težiš da prevaziđeš sva svoja opažena ograničenja svesnosti.  
 
441 je oruđe koje stimuliše kocku stvaranja putem koje možeš da prihvatiš telepatsku matricu 
celokupnosti vremenaprostora kao svoju sopstvenu bazu svesnosti. Naredba je da prestaneš 
da se identifikuješ sa svojim egom i da radijalizuješ svoje percepcije u saosećajnu 
sveukupnost. Kocka čeka uzdizanje tvog duha u potpunu svesnost njenog operativnog reda. 
Putem kompresije matematičkih preklapanja matrica vremenaprosotra kocke 441 uvećavaš 
energiju svog mozga i zaista se usklađuješ sa supermentalnom superprirodnom svesnošću. 
Ovo je odgovornost sa koje nema povratka. 
 
 
1.24.2.24 
Crvena Kraljica 
Lunarna luna,  Gama 24, Kin 5 
Godina Belog Ritmičnog Čarobnjaka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Prevela Katarina Prokić - Plava magnetna oluja - email: tormentamaga@gmail.com 
 
 


